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•=. MINISTERIO DE EDUCACION
DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION

• TACHA·

INSTITUCION EDUCATIVA AREA I ESPECIALIDAD
MODALIDAD

I INIVEUCIClO
FORMA

MOTIVO DE VACANTEN° UGEl CODIGO
NEXUS

JOR.
TRASTIPO CARGO

24 [DESTAQ. DE CONDORI TICONA, SARA MIRIAMCANDARAVE [lE. FORTUNATO lORA CARBAJAL- CANDARAVE [ EBA [SECUNDARIA

CRONOGRAMA

PUBLICACiÓN DE PlAZAS
PRESENTACiÓN DE CONSTACIA DE PUNTAJE A LA UGEL RESPECTIVA HASTA 2:00 PM.

CONSOLIDADO DE CONSTACIAS y PUBLICACiÓN DE RANKING

ADJUDICACiÓN DE PlAZAS SEGÚN RANKING EN LA UGEL CANDARAVE

VIGENCIA DE CONTRATO

PROFESOR(A)ESTATAL [ 1196118511A3 MATEMATICA

:01 Y 02 JUL
:03 JUL
:03 JUL
:04 JUL
:04 JUL
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